

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG532669	LUGAR DE EXPEDICIÓN:
HOJA NO. 01	8-30 PLANTA TEXMELUCAN
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-06-15T19:22:25	AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-12-106 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 PERIFERICO SUR NUM. 5890 INT. C3  
 COL. ARTESANOS C.P. 45590  
 TLAQUEPAQUE TLAQUEPAQUE JALISCO  
 PROBLEMAS IR CON A. RICARDO GUTIEREZ MARTI TEL. 33-3125-9651

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ANGELES ECOD	87989	55797	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	122160005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	550	263.53	120912	36.76+11		148.33	81,581.50
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 81,581.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,053.04														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	250	607.12	120912	31.73+11		368.90	92,225.00
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 92,225.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,756.00														
MR 90607	7506425610198	HIG JUM SR KLEE 600	600	6	600	HD	C	70	606.84	120912	28.95+11		383.74	26,861.80
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,861.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,297.89														
MR 92537	7501943482418	KIMCARE WATERY 600	600	10		DRZ	C	160	292.63	120912	41.56+11		152.21	24,353.60
<b>Clave SAT:</b> 53131608 - Jabones, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 24,353.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,896.58														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														225,021.90
364303													35.100 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	36,003.51
													TOTAL VENTA:	261,025.41

(DOSCIENTOS SESENTA Y UN MIL VEINTICINCO PESOS 41/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-JUL-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 63B6FA31-A088-4A5A-AAE0-CEBB1E03659E

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

LjT8p+XwfLX7okNsIyhqWgXZDbzmmRf2DB8pBJLrpZAoaIA4A/LGbsU52/MefuaX6gJXthqNdWYdCRI7C8kEJAuIaZaSTczBPJ  
 +Spdur33U8QogLcQah/GYzHytKZYx59Hrf3GucVlSk4ZFioFfTaqrUJLlXtiPLMG90MiknHXfvvgd+s3hlY16wZahzRQbu9rk0CbMRi2B1NdmK6n0e0RGqu7eFiUscSYEN2gSdETZeeUevzWMJ8h  
 +4b1M2VflqFfKsC6g3SjwiYZSDy2F3O7DNlWckrPk0EtjvvygPEc7vBnfrjUpBjP0A84tfJ7FjCHqh4qDqAidpLv5Kob+IA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

Y6kxzkUG9fBrrigmuJh54ESVqIYu/7yTtaIFfrHmzoSH7I0RQX084ELRRWSHS59o8g2aAC7Pe48gXYotDrqumv4bG2X4avBAdgibst663XAxUwdU8kAwWlSrLtGxntacFfY3+Tp  
 +WETd3P7l2vpSn6hglyFSZw4s0wFC0lMxy41UUhUlcItK8SNjgsN2p  
 +A7D4XudGxdEucPfdV5f9npVu9MvKj65fhX7PdcPHNyOfwerQCS5uc6vj4IiUCX9Vtmj0apGrTtIEKPP/aADWziU9kKZqJTkppxD4KNkom5xW4HthzMhyANaVomySAM9RsvsJIFoHpmuSsuhQhJE/  
 ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|63B6FA31-A088-4A5A-AAE0-CEBB1E03659E|2021-06-15T19:22:48|EEL961104G96|LjT8p  
 +XwfLX7okNsIyhqWgXZDbzmmRf2DB8pBJLrpZAoaIA4A/LGbsU52/MefuaX6gJXthqNdWYdCRI7C8kEJAuIaZaSTczBPJ  
 +Spdur33U8QogLcQah/GYzHytKZYx59Hrf3GucVlSk4ZFioFfTaqrUJLlXtiPLMG90MiknHXfvvgd+s3hlY16wZahzRQbu9rk0CbMRi2B1NdmK6n0e0RGqu7eFiUscSYEN2gSdETZeeUevzWMJ8h  
 +4b1M2VflqFfKsC6g3SjwiYZSDy2F3O7DNlWckrPk0EtjvvygPEc7vBnfrjUpBjP0A84tfJ7FjCHqh4qDqAidpLv5Kob+IA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-06-15T19:22:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALÓN KCM: 128062

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 80

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

